АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 2019 г. г. Енисейск № Л  &J? - п

О внесении изменений в постановление администрации города от
31.05.2016 г. № 99-п «О местах размещении агитационных печатных материалов»

В целях уточнения мест размещения агитационных печатных материалов, на
основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального
закона от 12.06.2012 г. № 67 -  ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
руководствуясь ст. 8, 44, 46 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 31.05.2016 г. № 99-п «О
местах размещении агитационных печатных материалов» следующее изменение:

1.1. Слова «ул. Ленина, 122 (Дом воеводы) раздела 1 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс» и

разместить на официальном сайте муниципального образования города
Енисейска (www.eniseysk.com).

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава города В.В. Никольский

Исп.: Барков И.Н.
Тел.: 2-20-52

http://www.eniseysk.com